Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

ATOS OFICIAIS PUBLICADOS EM 24/08/2018

JORNAL A GAZETA,
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL–
DIO/ES E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO–

DOU

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO

Edital de Concorrência nº. 006/2018

O Município de Vitória-ES torna público aos interessados que fará

realizar no dia 01/10/2018, às 14h, na sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Obras e Habitação,

situada na Avenida Vitória, nº. 2552, Bairro Bento Ferreira, nesta

Capital, a Concorrência nº. 006/2018, do tipo menor preço, que trata

da Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Manutenção,

Implantação, Incluindo Operação e Manutenção dos Equipamentos sob

Comando das suas Centrais com a Aplicação de Soluções Integradas para

Gestão do Tráfego Viário da Sinalização Semafórica do Município, Nesta

Capital, sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário, conforme

autorização contida no processo nº. 4415701/2017 e Pareceres PGM nº

1152/2018 e CGM nº 703/2018/CGM/GACC. O Edital e documentação anexa

poderão ser adquiridos no site: www.vitoria.es.gov.br/licitacoes.

Vitória, 21 de agosto de 2018.

Francisco Borges de Oliveira Neto-Presidente da SEMOHAB/CPL

As publicações acima obedecem ao disposto no Art. 52 da Lei Orgânica do

Município de Vitória.

http://www.vitoria.es.gov.br/licitacoes